MANUEL DU PROPRIÉTAIRE
GERBEUR HYDRAULIQUE MANUEL WPS
Ne pas utiliser ou entretenir ce produit sans avoir totalement
lu et compris l’intégralité du contenu de ce manuel. Le
fait de ne pas respecter cette consigne peut entraîner des
dommages matériels, des blessures physiques ou la mort.
DATE DE PUBLICATION : 21 AVRIL 2015 REV.0 (PART # 038-946F)
LE PRODUIT RÉEL PEUT NE PAS CORRESPONDRE EXACTEMENT À L’ILLUSTRATION

GERBEUR HYDRAULIQUE MANUEL WPS—MANUEL DU PROPRIÉTAIRE
13DATE DE PUBLICATION: 21 AVRIL 2015 REV.0 (PART # 038-946F)
9.0 ASSEMBLAGE DU GERBEUR (SUITE)
ARTICLE
REF. DE LA
PIÈCE
DESCRIPTION QTÉ.
1 080-WPS1 Manche 1
2 080-WPS2 Anneau de retenue 10
3 080-WPS3 Manche 1
4 080-WPS4 Ressort 1
6 080-WPS6 Pompe (Pile) 1
7 080-WPS7 Vis 1
8 080-WPS8 Indicateur de déchargement de la pile 1
9 080-WPS9 Vis 1
10 080-WPS10 Bouton	Marche/Arrêt 1
11 080-WPS11 Bouton (Lever) 1
12 080-WPS12 Bouton (Abaisser) 1
13 080-WPS13 Rondelle 2
14 080-WPS14 Rondelle 8
15 080-WPS15 Vis 6
16 080-WPS16 Capot 1
17 080-WPS17 Anneau de retenue 4
18 080-WPS18 Rondelle 4
19 080-WPS19 Roulement 4
20 080-WPS20 Roue (Nylon) 2
21 080-WPS21 Verrou 1
22 080-WPS22 Logement de roue 2
23 080-WPS23 Roulement 2
24 080-WPS24 Manche 2
25 080-WPS25 Écrou 8
26 080-WPS26 Rondelle 2
27 080-WPS27 Roulement 2
28 080-WPS28 Rondelle 2
29 080-WPS29 Roulement 2
34 080-WPS34 Écrou 4
35 080-WPS35 Pile 2
36 080-WPS36 Rondelle 4
37 080-WPS37 Roulement 4
38 080-WPS38 Roue (Nylon) 2
39 080-WPS39 Manche 2
43 080-WPS43 Attache 1
44 080-WPS44 Rondelle 1
45 080-WPS45 Valve 1
46 080-WPS46 Tuyau 1
ARTICLE
REF. DE LA
PIÈCE
DESCRIPTION QTÉ.
49 080-WPS49 Pièce de rétention 1
50 080-WPS50 Joint torique 1
51 080-WPS51 Bague 1
52 080-WPS52 Bague de pression 1
53 080-WPS53 Capuchon 1
54 080-WPS54 Bague de pression 1
55 080-WPS55 Vis 1
56 080-WPS56 Manche 1
57 080-WPS57 Rouleau 2
58 080-WPS58 Roulement 2
59 080-WPS59 Anneau de retenue 2
60 080-WPS60 Anneau de retenue 2
61 080-WPS61 Chaîne 2
62A 080-WPS62A Piston - 63 po (1600 mm) 1
62C 080-WPS62C Piston - 118 po (2997mm) 1
63 080-WPS63 Rondelle 1
64 080-WPS64 Joint torique 1
65 080-WPS65 Piston 1
66 080-WPS66 Joint torique 1
67 080-WPS67 Bague de pression 1
68 080-WPS68 Rondelle fendue 1
69 080-WPS69 Rondelle 1
70 080-WPS70 Anneau de retenue 1
73 080-WPS73 Rouleau 8
77 080-WPS77 Chariot 1
78 080-WPS78 Anneau de traction 2
79 080-WPS79 Ressort 2
80 080-WPS80 Broche 2
81 080-WPS81 Fourche 2
82A 080-WPS82A Mât	extérieur	63	/	118	po	(1600	/	2997mm) 2
83 080-WPS83 Planche de bord 1
84 080-WPS84 Écrou 2
85 080-WPS85 Capuchon 1
86 080-WPS86 Rondelle 1
87 080-WPS87 Vis 1
88 080-WPS88 Écrou 2
89 080-WPS89 Vis 2
90 080-WPS90 Bouton Marche 1
GERBEUR HYDRAULIQUE MANUEL WPS—MANUEL DU PROPRIÉTAIRE
14 DATE DE PUBLICATION: 21 AVRIL 2015 REV.0 (PART # 038-946F)
10.0 LISTE DES PIÈCES DÉTACHÉES RECOMMANDÉES
DESCRIPTION LIEU D’UTILISATION TYPE / SPÉCIFICATION QUANTITÉ